
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  22.12.2023 г.             №683                                                                               

 

Об отмене постановления Администрации Наволокского городского 

поселения от 11.12.2023 г. №653 «Об установлении публичного сервитута в 

целях размещения объектов электросетевого хозяйства, расположенных в 

границах Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

рассмотрев обращение граждан Администрация Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

 

1. Отменить  постановление Администрации Наволокского 

городского поселения от 11.12.2023 г. №653 «Об установлении публичного 

сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства, 

расположенных в границах Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области». 

2. Администрации Наволокского городского поселения  в течение 

пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить 

копию настоящего постановления: 

- в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Ивановской области; 

-  в адрес Акционерного общества «Объединенные электрические сети». 



3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Наволокского городского поселения                                      В.А. Коптев 

                                                                  


